CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 144, DE 07 DE ABRIL DE 2014.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o
servidor JOAQUIM LEITE DA COSTA NETO, ocupante do cargo
de Supervisor Administrativo – DS1, para ficar responsável pelos
procedimentos  de  digitalização  e  arquivamento  dos  processos
administrativos  oriundos  da  Secretaria  Geral  e  da  Chefia  de
Gabinete  desta  Corregedoria  Geral  da  Justiça,  até  ulterior
deliberação.

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 144, DE 07 DE ABRIL DE 2014.